3.1. Objekto pavadinimas:
	3.1.1. degalai (benzinas (95-os markės), dyzelinas) degalinėse  (toliau – Prekės), kurioms keliami reikalavimai bei preliminarus Prekių kiekis nurodytas Sutarties 1 priede.

4. KAINA:

4.1. Sutarties vertė, EUR, su PVM 
	35 090,00 (trisdešimt penki tūkstančiai devyniasdešimt eurų 00 ct)

4.2. Sutarties vertė, EUR, be PVM  
	29 000,00 (dvidešimt devyni tūkstančiai eurų 00 ct)

4.3. Pridėtinės vertės mokestis (PVM), procentais 
	21 % 

4.4. Kainodaros taisyklė 
	☐  – fiksuoto įkainio
☐ – fiksuotos kainos 
☒  – kintamo įkainio (Susidedančio iš kintamos įkainio dalies, kuria yra laikoma Lietuvos naftos produktus gaminančios įmonės AB „Orlen Lietuva“ Juodeikių k.